



Københavns Kommunes Kultur- og Fritidsudvalg

12. september 2019

Vi sender hermed en revideret udgave af vor ansøgning fra den 18. juli 2019. Efter en god dialog med Christopher Røhl Andersen har vi tilpasset vor ansøgning, så Københavns Kommunes støtte hertil er mere balanceret og med henblik på at gøre podcasten økonomisk selvstående.

Der ansøges om et midlertidigt tilskud svarende til et halvt års produktion, til at opstarte CPH Postcast. Opdateret budget er indsat nedenunder. Ansøgningen er ikke permanent, da vi arbejder på at få andre interessenter til at bakke op om projektet. Vi har således haft et godt møde med Dansk Industri, som var positive herom. De anbefalede at søge yderligere midler fra Danmarks Erhvervsfremmebestyrelse. Andre relevante fonde vil også blive søgt. Med støtte til at starte programmet op vil det blive lettere at rejse midler til en forlængelse.

Derudover vil vi anmode Københavns Kommune om at låne Københavns Bibliotekets lydstudie til optagelse af podcasten. Det vil nedbringe omkostningerne til studie hvilket er forudsat i budgettet. Optagelserne til vores podcast vil dog kræve mere tid end den offentlige tilgængelighed om torsdagen giver mulighed for. Vi vil derfor gerne bede om, at der fra politisk side udvises opbakning til at vi laver en særtaftale med biblioteket om øget adgang.

Vi har beskrevet podcasten i vores forrige ansøgning, men kort fortalt, så er der tale om en ugentlig podcast på engelsk om aktuelle turistmæssige, politiske, økonomiske og kulturelle emner. Vinklen på de forskellige emner er apolitisk og humoristisk, med fokus på, hvordan tilflyttere og expats oplever Danmark og danske vaner. Omdrejningspunktet er København men er relevant for expats i hele landet.

Ifølge Dansk Industri er der omkring 145.000 højtuddannede udenlandske arbejdere i Danmark og disse er især målgruppen. Størstedelen af disse er typisk her i landet i 1 til 5 år og forstår eller taler næppe dansk. De har som bekendt betydning for den lokale og nationale økonomi grundet deres arbejde i større, ofte internationale virksomheder.

Udsendelserne har været sendt via Apple Podcasts, og har årligt haft næsten 60.000 lyttere (downloads).

Vi håber vores reviderede ansøgning bliver positivt behandlet i Kultur- og Fritidsudvalget.

Med venlig hilsen

Timea A. Hoka

Fungerende leder af CPH Postcast

Studievært og producer

timea.hoka@gmail.com

Tlf. 50 18 80 47

Link til CPH Postcast: <https://cphpostcast.podbean.com/>

Tabel: Halvårligt revideret budget for 2019-2020

	Udgift
Aflønning 2*studieværter og 1*tekniker	192.000,00 kr.
Leje af lokale og udstyr (låne Hovedbiblioteks studie)	0,00 kr.
Online-udgifter til hosting tjenester (Afholdes af CPH POSTCAST)	0,00 kr.
Transport og diverse	8.000,00 kr.
I alt (inkl. moms)	200.000,00